

CONVOCATORIA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

De conformidad con lo previsto en el art 23 de los Estatutos de la Sociedad Servicios Municipales de Granadilla de Abona S.L (Sermugran), se le convoca a la Sesión Ordinaria del Consejo de Administración de esta Sociedad, que tendrá lugar en la Sala de Comisiones del Ayuntamiento, el día 27 de febrero de 2023, a las 9:00 horas en primera convocatoria y a las 9:30 en segunda, con el objeto de tratar los asuntos relacionados en el siguiente orden del día.

ORDEN DEL DÍA

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA DE ABONA DE FECHA 30 DE ENERO DE 2023.
- 2.- APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN. LICITACIÓN DEL SERVICIO DE EJECUCIÓN DE LAS CAMPAÑAS DE CONCIENCIACIÓN SOBRE LA RECOGIDA DEL BIORRESIDUO.
- 3.- APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN. LICITACIÓN DEL SUMINISTRO DE VEHÍCULO RECOLECTOR CON DESTINO DEL BIORRESIDUO.
- 4.- INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA EN LA CUBIERTA DEL C.E.G.A.. ACUERDOS A ADOPTAR.
- 5.- TOMA DE CONOCIMIENTO ACTUACIONES PRACTICADAS EN REFERENCIA A LOS INQUILINOS DEL EDF. GALDÓS.
- 6.-RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES PARA ACTIVIDADES O PROYECTOS DENTRO DEL PROGRAMA DE RESPONSABILIDAD CORPORATIVA DE SERMUGRAN.
- 7.- MODIFICACIÓN DE LAS BASES ESPECÍFICAS DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE 4 PLAZAS DE CONDUCTOR

En Granadilla de Abona a 23 de febrero de 2023



